

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa przewodów górniczych elektroenergetycznych oponowych dla Węgłokoks Kraj S.A. (gr. mat. 284-6),nr sprawy PRZZ/3794

Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o nadanie zapisowi zawartemu w § 4, ust. 6 Projektu Umowy następującego brzmienia:

„3. Oferowany towar jest fabrycznie nowy, wolny od wad prawnych i fizycznych i nie narusza praw majątkowych osób trzecich oraz jest zgodny ze złożoną ofertą. W przypadku wystąpienia przez osobę trzecią z jakimkolwiek roszczeniem przeciwko Zamawiającemu wynikającym z naruszenia praw autorskich, praw własności przemysłowej lub know-how przez przedmiot zamówienia, Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do sprawy niezwłocznie po zawiadomieniu go przez Zamawiającego., a także ponieść wszystkie koszty z tym związane, wliczając w to koszty zapłacone przez Zamawiającego na rzecz osób trzecich, których prawa zostały naruszone.”

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o nadanie zapisowi zawartemu w § 4, ust. 7 Projektu Umowy następującego brzmienia:

„W sytuacjach powodujących konieczność odbioru towaru przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Zamawiający obciąży Wykonawcę kosztami transportu w wysokości wynikającej ze średnich stawek rynkowych obowiązujących w dniu odbioru towaru”.

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o nadanie zapisowi zawartemu w § 6, ust. 4 Projektu Umowy następującego brzmienia:

„Zamawiający gwarantuje realizację przez Wykonawcę Przedmiotu Umowy o wartości co najmniej 80 % wysokości wynagrodzenia określonego w ust. 1..”

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o nadanie zapisowi zawartemu w § 6, ust. 28 Projektu Umowy następującego brzmienia:

„Strony ustalają jako datę zapłaty przez Zamawiającego datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

WĘGLOKOKS KRAJ S.A.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK

ul. Konstytucyj 76, 41-905 Bytom

T: +48 32 416 21 60-61

NIP: 653-000-48-65

BDO: 000012274

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000955885

T: +48 32 718 10 00

sekretariat@weglokoks-kraj.pl

REGON 270034633

Kapitał zakładowy 173.321.000,00 PLN opłacony w całości

bobrek@weglokoks-kraj.pl

Pytanie nr 5

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o usunięcie zawartego w § 6, ust. 41 i 42 Projektu Umowy.

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o nadanie zapisowi zawartemu w § 9, ust. 11, pkt. 2 Projektu Umowy następującego brzmienia:

„Wykonawca, na podstawie faktury wystawionej przez Zamawiającego, ponosi koszty towaru zużytego do badań”

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 7

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o nadanie zapisowi zawartemu w § 9, ust. 11, pkt. 4 Projektu Umowy następującego brzmienia:

„Wykonawca ponosi koszty towaru zużytego do powtórnych badań, o których mowa w pkt 3.”

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 8

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o nadanie zapisowi zawartemu w § 10, ust. 3 Projektu Umowy następującego brzmienia:

„W przypadku dostarczenia towaru wadliwego, w tym z wadą ukrytą, Zamawiający złoży Wykonawcy pisemną reklamację. Wykonawca zobowiązany jest w terminie do 14 dni roboczych, pod rygorem naliczenia kar umownych, reklamację rozpatrzyć i udzielić Zamawiającemu pisemnej odpowiedzi czy reklamację uznaje i wskazać sposób jej załatwienia. Bieg terminu rozpoczyna od dnia następnego po dniu przekazania, drogą faksową lub elektroniczną, przez Zamawiającego reklamacji do Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o nadanie zapisowi zawartemu w § 10, ust. 5 Projektu Umowy następującego brzmienia:

„W przypadku uznania reklamacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć, w terminie do 14 dni roboczych od daty ich zgłoszenia, a gdyby charakter wady nie pozwalał na to z przyczyn technicznych, w szczególności w przypadku konieczności ponownego wyprodukowania określonego w towaru będącego przedmiotem reklamacji w terminie ustalonym przez Strony”

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 10

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o nadanie zapisowi zawartemu w § 13, ust. 1 Projektu Umowy następującego brzmienia:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo przeprowadzania na swój koszt i ryzyko w dowolnym terminie, w czasie obowiązywania umowy, badań kontrolnych zakupionego i dostarczonego towaru w zakresie jego zgodności z deklarowanymi przez Wykonawcę umowy parametrami technicznymi i jakościowymi oraz wydanymi certyfikatami przez:.....”

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

WĘGLOKOKS KRAJ S.A.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

T: +48 32 416 21 60-61

NIP: 653-000-48-65

BDO: 000012274

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000955885

T: +48 32 718 10 00

sekretariat@weglokoksraj.pl

REGON 270034633

Kapitał zakładowy 173.321.000,00 PLN opłacony w całości

bobrek@weglokoksraj.pl

Pytanie nr 11

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o usunięcie zawartego w § 13, ust. 3 Projektu Umowy.

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

W związku z zapisami Załącznika nr 8 do SIWZ – „Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy” zwracamy się z wnioskiem o usunięcie zawartego w § 13, ust. 7 Projektu Umowy.

Odpowiedź:

Zmawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ.

W imieniu Zamawiającego

PEŁNOMOCNIK
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek”
Dyrektor Kopalni
Kierownik Ruchu Zakładu Górniczego
Andrzej Ziolkowski

PEŁNOMOCNIK
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek”
Naczelny
Z-ca Kierownika Ruchu Zakładu Górniczego
Cezariusz Brokosz DOP02

WĘGLOKOKS KRAJ S.A.

ul. Gen. Jerzego Ziętka, 41-940 Piekary Śląskie

www.weglokoksraj.pl

KWK BOBREK

ul. Konstytucji 76, 41-905 Bytom

T: +48 32 416 21 60-61
sekretariat@weglokoksraj.pl

NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633

BDO: 000012274

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000955885
Kapitał zakładowy 173.321.000,00 PLN opłacony w całości

T: +48 32 718 10 00
bobrek@weglokoksraj.pl